BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4493/TCHQ-CCHĐH
V/v khai báo trị giá tính thuế đối với loại hình XSXN trên phiên bản khai báo HQĐT 4.0
	Hà Nội, ngày 06 tháng 08 năm 2013

Kính gửi: Cục Hải quan Lào Cai.
Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 601/HQLC-NV của Cục Hải quan Lào Cai ngày 11/4/2013 về việc khai báo trị giá tính thuế đối với loại hình XSXN trên phiên bản khai báo HQĐT 4.0. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan hướng dẫn như sau:
Trong thời gian chưa nâng cấp chương trình, đối với vướng mắc của Cục Hải quan Lào Cai phản ánh tại công văn 601/HQLC-NV đề nghị Cục Hải quan Lào Cai hướng dẫn doanh nghiệp khai tờ khai theo phương thức truyền thống.
Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan Lào Cai biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CCHĐH (02b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh